nihil de nō caſu ſi te nūc dičto loq̄.  
z. q̄ ſpe. probat ſolutionē ill⁹ p  
c. ſratnitat⁹. 34. dis. Qd. c. de nō caſu  
nihil penit⁹ oicit.

**V**tz q̄ vult intrare religionē ut ſit  
ibi nouici⁹. ſi loc⁹ non pōt ei puidē de  
veſtilib⁹ 7 ſuis neccitatib⁹ poſlit hac oc  
caſiōe tolle alteri ut ſibi puideat! R.  
Qui rē accipit cui⁹ nō eſt dīs male fa  
cit. q̄a futū omittit. Mala aut̄ nō ſit  
faciēda opeſatiōe boni. i. q. i. nō e put  
tanda. i. q. 5. forte. 32. q. 4. ſicut. 22.  
q. 2. p̄mū. Ide. i. peculiū. in fi.

**V**tz nouici⁹ poſlit eligi ſi plātū. R.  
Ad abbatiā uel plātū ſteligōis eligi  
nō poſt niſi exp̄ſe. pſellus. Ad epatū  
vo dū tñ al ſit idone⁹ eligi pōt. A. Si  
ue ecclia cathedralis ſit ſeculari ſue re  
gula. ut in. c. null⁹. te q. i. B. Et no  
uicius 7 non exp̄ſe. pſellus. eſt de lec.  
nullus. l. o. s.

**V**tz nouici⁹ licite poſlit ordinari.  
R. fm Ray. Nec p̄mā tōſurā nec ali  
quē mīozē ordine recipi dī donec p  
bat⁹ ſit. ar. i. q. 3. moaſterijs. l. Ray.  
7 Goff. ſ. q̄d in ipo. c. moaſterijs or  
q̄ exp̄ed adū ē p biēniū. oicit x. Cre  
do q̄ exq̄ recipi ſit ad pfeſſionē legi  
time uel habitu pro pſellis eo ipo habe  
ant̄ pro pbat⁹ 7 ordies poſſint recipi.  
Sal. con. Dost. A. Idē in ſū. con. l.  
3. ti. i. q. 3. B. Q̄ pcutiens nouiciū  
excoſcat⁹ ē h̄kē ſ. excoſcatio z. ſ. z. i.  
q̄ incipit. Quid ſi v̄beret. De mā etiā  
nouicioꝝ habēt ſla. i. religio z. Et ſi  
nouici⁹ erat bñficiaſ qd fieri bñficio  
vi. i. religio z. ſ. xi. q̄ incipit. ut q̄ epi

**Nuptie.** p̄bentur  
nuptie h̄c ſ. ipedimētū i. 7.  
Et de plūtib⁹ alij ſi ipedimētū nuptias  
ſat dictū ē ſ. ipedimētū p. cū. c. ſe.

**I**te ad nuptias pertinet ea quod vocatur sacerdotium propter cuius officio sacerdotem habet. **C**ontra nuptie scilicet sunt bennedicere. Et secundum Ray. Vir et mulier transierunt ad bigamiam non debet iterum a presbitero bennedicere ex desecu. nup. vir autem. Alii presbiteri qui taliter bennedictione celebrauerunt suscipiunt a bennificio et officio dominico ad sacerdotem applicare mitti. ex de sacerdotis nup. c. p. Et habent intelligere secundum xx. Goff. nisi te obseruas studie aliqui ecclesie alii obtinenter. quia tunc posset sine piculo bennedictione iterari. de pe. dis. 3. h. ex psalmo. **A**qua tale statutum forte factum est ad exhortationem ordinem fratrum Goff. ut in sua. con. li. 3. ti. 24. q. 6. **B** .Quin etiam secundum Thos. i. 4. dicitur. 42. c. i. q. scilicet nuptie non debet bennedicere. intelligitur quoniam ex parte viri quod ex parte mulieris uel saltem ex parte mulieris sicut sacerdotem. Si autem virgo contrahit cum illo qui habuit aliud uxorem nihilominus nuptie bennedicetur. Saluator. n. ibi aliquid modo significatio. Ceterum. c. i. secundum Ber. **A** . s. i. dico. c. vir autem. ubi non habet similitudinem tenet. sed dicit quod cum aliis ducit virginem bennedictione ista iteratur secundum obseruacionem quamdam locorum et si papa sciat taliter obseruacionem et tolerat alii non valet. Hosti. etiam ut per vocem. q. 6. dicit quod siue vir siue mulier in alio matrimonio bennedit est non obsecundum bennedictione iterari immo oculo dimittit. quia unde sine alio bennedicere non debet. Dicitur quod uno bigami iterum est quod non quod fuerit bennedit bennedicetur. **B** . De nubente infra tempore lugere s. lex. h. 9. v. 7.

**O**bedientia propter  
coiterant sit virtus? Secundum  
Thos. scilicet sacerdotem. q. 104. Est  
quidem virtus moralis cuius spale obediens  
est preceptum tacitum uel expressum. Voluntas  
enim superiorumque modis innotescat est quod  
vocatur preceptum. et tanto videtur obediens

tia promptior quanto plus pruenit preceptum expressum.

**C**ontra obvia sit maxima ostentum. Secundum Thos. vbi s. Virtutes theologicae s. quod deo secundum se haberent sicut potiores ostentibus moralibus quibus aliquod terrenum ostendit ut deo in heretac. Intemperantes autem mores rato aliquod est potius quarto magis aliquod ostendit ut deo in heretac. Sunt autem tria genera bonorum quod hoc potius ostendit pppter deum. quoz isti sunt exteriora bona. medium sunt bona corporis. superius autem bona aeternae. Inter quoddam principium est voluntas inquantum s. per voluntatem hoc obviis bonis virtutibus. et iuste loquendo laudabilior est obvia virtus quod pppter deum ostendit pppter voluntate quam alie virtutes morales quod pppter deum aliquod alia ostendit. **V**nde Gregorius. old. moralium. Obvia virtutum iure ppsonatur. quia per virtutem aliena caro per obiam voluntas ppzia mactatur. **A** . Hoc etiam dictum trahitur e. 8. q. i. sciendum. **B**

**C**ontra subditum teneantur obviis superioribus obediens. Secundum Thos. vbi s. Duplicitur potius ostenditur quod superiorum suo non teneret obediens. pro modo pppter preceptum maior potest. unde super illud R. 13. Qui resistit patrem ipsi sibi damnationem acquirit. dicit glo. Si ergo iussit curator nunc quod facienda est si contra omnes iubeat. Rursus si quod procorsum iubeat et aliud imperator. nunc quod dubitat isto obrepto illi esse seruiendum. quod si aliud imperator aliud dominus iubeat obrepto illo obtemperandum est deo. et ad idem facit illud Act. 4. Si iustus est vos potius audire quod teum iudicaret. et dicitur. 7. dicit. 8. quod contra mores. xi. q. 3. quod resistit. 7. c. non semper. **U**bi dicit glo. quod iustitio non solus obediens non obsecundum preceptum est iustus sed etiam cum est in honestute. et modo non teneret iustitio suo superiori obediens si ei aliquod precipiat in quo ei non subdatur.